公益社団法人 神奈川県馬術協会　殿

団体会員名

印

記

１． 団体会員名

(代表者氏名）

２． 所属個人会員数　　　　　　　　名（うち県馬術協会会員のみ会員：　　　　　名）

３． 会員登録費用　(振込総額：　　　　　　　　円、　振込日：　令和　　年　　月　　　日）

合計

30,000

　県馬術協会

小計

(2) 個人会員

令和 4年度会員登録申請書
(団体会員、所属個人会員総括表）

60,000

合計額
年会費

令和 4年　　月　　　日

団会員及び所属個人会員の令和 4年度会員登録(神奈川県馬術協会、日本馬術連盟）を下記の
とおり申請いたします。

60,000

金額 人数
区分

代表者氏名

　日本馬術連盟

小計

(1) 団体会員

100,000 100,000

5,000　県馬術協会

10,000　日本馬術連盟 10,000
18,000

6,000

15,000

30,000

「振込書」の写し貼付場所

令和 4年度会員登録申請書について

単価 金額人数 単価
新規入会金

馬術場協力費 10,000 10,000

馬術場協力費 2,000 －

別紙１